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Karnevalsgesellschaft ,,De Japstock”

Kickhoven e.V.

Gegriindet 1949 . Mitglied im Bund Deutscher Karneval

Termine Karneval 2025/2026
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So.
So.
Mo.

mit freundlichen GriBen

Karnevalsgesellschaft

15.11.2025
10.10.2026
17.01.2026
23.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
07.02.2026

07.02.2026
12.02.2026
13.02.2026

14.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
16.02.2026

»De Japstock*
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Benjamin Althoff
GeschdaftsfUhrer

Karnevalsgesellschaft

,De Japstdck” Kiickhoven e.V.
Geschaftsstelle

c/o Benjamin Althoff

ThingstraRe 3

41812 Erkelenz
info@kuekage.de

www.kuekage.de

ab 20:00 Uhr
ab 16:15 Uhr
ab 19:00 Uhr
ab 19:11 Uhr
ab 19:00 Uhr
ab 14:00 Uhr
10:30- 14:00 Uhr

ab 20:00 Uhr
ab ca. 12:00 Uhr
11:00- 13:00 Uhr

ab 20: 00 Uhr
ab 10:30 Uhr
15:00 Uhr
ab 16:00

Préasident
Elferratsprasident
2. stellv. Prasident
3. stellv. Prasidentin
Geschaftsfiihrer
Schatzmeister

Japstockerwachen

Biwak in Ratheim, Auftrittszeit gegen 17:35 Uhr
Bunte Jeckensitzung

Wenk & Friends in Venrath (ohne Auftritt)
Beats& BUtzje Sitzung 2.0

Kindersitzung

Empfang des Landrates in Brachelen
(Prinz und Abordnung)

BSE Ball Immerath (bisher ohne Auftritt)
Altweibertreiben in der MHZ

Empfang der Kreissparkasse in Erkelenz
(Prinz und Abordnung)

Disco

Prinzenwageneinweihung
Tulpensonntagszug u. Zugausklang
Sessionsausklang

Eileen Miiller
Marcell Kuschel
Christian Nopper
Franziska Reul
Benjamin Althoff
Frank Tilchner

Volksbank Heinsberg e.G.

IBAN: DE 68 3706 9412 6003 3800 15
BIC: GENODED1HRB

Ust.ID: DE 161534356

AG Monchengladbach
Registernummer 4073
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