



Karnevalsgesellschaft „De Japstöck“ Kückhoven e.V.

Gegründet 1949 • Mitglied im Bund Deutscher Karneval

Termine Karneval 2025/2026

Sa.	15.11.2025	ab 20:00 Uhr	Japstockerwachen
Sa.	10.10.2026	ab 16:15 Uhr	Biwak in Rathenau, Auftrittszeit gegen 17:35 Uhr
Sa.	17.01.2026	ab 19:00 Uhr	Bunte Jeckensitzung
Fr.	23.01.2026	ab 19:11 Uhr	Wenk & Friends in Venrath (ohne Auftritt)
Sa.	31.01.2026	ab 19:00 Uhr	Beats& Bütze Sitzung 2.0
So.	01.02.2026	ab 14:00 Uhr	Kindersitzung
Sa.	07.02.2026	10:30- 14:00 Uhr	Empfang des Landrates in Brachelen (Prinz und Abordnung)
Sa.	07.02.2026	ab 20:00 Uhr	BSE Ball Immerath (bisher ohne Auftritt)
Do.	12.02.2026	ab ca. 12:00 Uhr	Altweibertreiben in der MHZ
Fr.	13.02.2026	11:00- 13:00 Uhr	Empfang der Kreissparkasse in Erkelenz (Prinz und Abordnung)
Sa.	14.02.2026	ab 20: 00 Uhr	Disco
So.	15.02.2026	ab 10:30 Uhr	Prinzenwageneinweihung
So.	15.02.2026	15:00 Uhr	Tulpensonntagszug u. Zugausklang
Mo.	16.02.2026	ab 16:00	Sessionsausklang

mit freundlichen Grüßen

**Karnevalsgesellschaft
„De Japstöck“**

Benjamin Althoff
Geschäftsführer